
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 166/IV/2015

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 23 kwietnia 2015 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej

i powołania członka obwodowej komisji wyborczej w wyborach Prezydenta RP, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 §  1 pkt 1 w związku z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112  z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Gołdapi

Pani Wioletty Anny Brzozowskiej z powodu zrzeczenia się członkostwa.

2. Powołuję na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 Panią Aleksandrę Dominikę Żyndę.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości

w sposób zwyczajowo przyjęty.

BURMISTRZ GOŁDAPI
  
        /-/ Tomasz Rafał Luto


	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 166/IV/2015
	Burmistrza Gołdapi
	z dnia 23 kwietnia 2015 roku

